INOCENTIUS episcopus, seruus seruorum Dei, venerabili fratri episcopo Cabilonensi, salutem et apostolicam 

benedictionem. Fide dignorum relatione accepimus, quod licet monasteria et alia religiosa loca Cisterciensis ordinis, 
tam virorum quam mulierum, illorumque persone dudum Sedi Apostolice per diuersos romanos pontifices 
predecessores nostros subiecta, illisque et ordini predicto diuersa preuilegia et inmunitates prouide per Sedem 
Apostolicam predictam concessa fuerint, ac patres abbates ac commissarii a generali capitulo dicti ordinis seu abbate 
cistercii Cabilonensis diocesis pro tempore existente deputati, certis temporibus monasteria et loca huiusmodi iuxta 
eorum regularia instituta hactenus laudabiliter obseruata visitare consueuerint, tamen nonnulli archiepiscopi, 
episcopi et alii secculares prelati, asserentes /3r se ad id a nobis et sede predicta specialem per nostras et eiusdem 
sedis litteras, ecciam cum derogatione priuilegiorum, exemptionum et immunitatum, huiusmodi habere facultatem 
monasteria, loca et personas huiusmodi in dies visitare velle, ac iura visitationum ordinaria, necnon caritativa subsidia 
petere et exigere conantur, necnon modicum ordinis et personarum predictorum preiudicium, et detrimentum et eis 
concessorum preuilegiorum lesionem. 

Nos igitur, qui ordinem prefactum illiusque personas, propter vberes fructus, quos continue in agro militantis 
ecclesie afferunt, pre ceteris in visceribus gerimus caritatis, nobis persuadentes quod monasteria et loca ac persone 
dicti ordinis alia visitatione non indigent, quam illa que per eorum patres, abbates seu commissarios ac alios per suos 
superiores ad id pro tempore deputatos fieri consueuit qui optime de hiis pro visitatione monasteriorum, locorum 
et personarum predictarum necesaria existunt, instructi habentur, et propterea non intendentes, quod per alios quam 
prefactos et alias iuxta dicti ordinis regularia instituta visitentur. 

Motu proprio, non ad alicuius nobis super hoc oblate petitionis instantiam, sed de nostra mera deliberatione, et 
ex certa scientia, auctoritate apostolica, tenore presentium declaramus, omnes et singulas litteras a nobis hactenus 
quouis modo, ex motu et scientia similibus concessas, super visitationibus monasteriorum et locorum predictorum, 
per alios quam dictos presidentes, ac alios predictos, et iuxta eorundem ordinum regularia instituta, aut generalia uel 
specialia preuilegia faciendis, quascunque clausulas ecciam derogatoriarum derogatorias, ac preuilegiis predictis 
omnino derogantes in se continentes, motu et scientia similibus reuocamus, cassamus, irritamus et annullamus ac 
viribus omnino vacuamus dictumque ordinem suum in prestinum, et eum statum, in quo antequam ille emanarent, 
quomodolibet existebat, restituimus, reponimus et plenarie reintegramus, statuentes et decernentes paribus motu et 
scientia, quod de cetero perpetuis futuris temporibus monasteria et loca predicta pretextu quarumcumque aliarum 
litterarum apostolicarum per nos et sedem predictam in posterum ecciam motu et scientia similibus, et ex 
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quibuscumque causis ac cum quibusuis clausulis, ecciam derogatoriarum derogatoriis efficacissimis et insolitis, etiam 
presentibus expresse derogantibus, et ecciam si ille in eis de verbo ad verbum inserte forent in posterum ecciam ad 
instanciam imperatoris, regum, ducum, principum et aliarum personarum quarumcumque, cuiuscumque dignitatis, 
status, gradus et conditionis concedendarum, visitari non possint.